
 

 

AUTOLINEAS RUBIOCAR, S.L.     

CIF -B16301533 -   Domicio en Avda. del Generalísimo, 95   *   16442  Villares del Saz, (Cuenca) 

969 29 85 20     *     www.rubiocar.com     *     info@rubiocar.com 

 

 

SERVICIO BUS - HUETE  - CUENCA 
Huete - Cuenca IDA 

  DIARIO DE LUNES A VIERNES DIARIO DIARIO 

Huete 6:10 7:15 8:30 15:00 19:20 

Verdelpino de Huete 6:20 7:30 8:30 15:10 19:30 

Caracenilla 6:30 7:35 8:35 15:20 19:40 

Caracena 6:35 7:40 8:40 15:25 19:45 

Castillejo del Romeral 6:38 7:43 8:43 15:28 19:48 

Valdecolmenas de Abajo 6:45 7:45 8:45 15:35 19:55 

Valdecolmenas de Arriba 6:50 7:50 8:50 15:40 20:00 

Villarejo de la Peñuela 6:55 7:55 8:55 15:45 20:05 

Cuenca Estac. AVE 7:15 sin parada sin parada 16:05 20:25 

Cuenca Hospital V. de la Luz 7:25 8:00 9:00 16:15 20:35 

Cuenca Estac. Autobuses 7:35 8:10 9:10 16:25 20:45 

      

      

Cuenca - Huete VUELTA 

  DIARIO 
DE LUNES A VIERNES 

DIARIO DIARIO 

Cuenca Estac. Autobuses 11:30 13:15 14:40 17:30 21:10 

Cuenca Hospital V. de la Luca 11:40 13:25 14:50 17:40 21:20 

Cuenca Estac. AVE 11:50 sin parada sin parada 17:50 21:30 

Villarejo de la Peñuela 12:10 13:40 15:20 18:10 21:50 

Valdecolmenas de Arriba 12:15 13:45 15:25 18:15 21:55 

Valdecolmenas de Abajo 12:20 13:50 15:30 18:20 22:00 

Castillejo del Romeral 12:25 13:55 15:35 18:25 22:05 

Caracena 12:30 14:00 15:40 18:30 22:10 

Carecenilla 12:35 14:05 15:45 18:35 22:15 

Verdelpino de Huete 12:45 14:15 15:55 18:45 22:25 

Huete 12:55 14:25 16:05 18:55 22:35 

 


